ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПЕЧАТНИКИ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

________________2015 года №___________
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Печатники от 25 июня 2013 года № 12/1

В целях оптимизации оформления отчетности и материалов по заседаниям Совета депутатов и совершенствования депутатской деятельности и установления этических норм, способствующих укреплению авторитета муниципальных депутатов, а также во избежание распространения искаженной информации, порочащей достоинство и деловую репутацию депутатов Совета депутатов муниципального округа Печатники, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального округа Печатники от 25 июня 2013 года № 12/1 «О Регламенте Совета муниципального округа Печатники» согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить актуальную версию Регламента Совета депутатов муниципального округа Печатники на официальном сайте муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Печатники Порхунова А.В.
Глава муниципального

округа Печатники

                                    А.В. Порхунов

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Печатники

от __________2015 года № _____
Внесение изменений

в решение Совета муниципального округа Печатники
от 25 июня 2013 года № 12/1
В приложении к решению:

1) пункт 7 статьи 19 изложить в следующей редакции:

«7. Во время заседания Совета депутатов никто из присутствующих на заседании не может высказываться, не получив разрешения председательствующего на заседании. Фотосъемка, видео- и аудиозапись заседания Совета депутатов лицами, присутствующими на заседании Совета депутатов, в том числе депутатами Совета депутатов, производится в соответствии с протокольным решением Совета депутатов, принятым большинством голосов от установленной численности депутатов.»;

2)  пункт 1 статьи 30 изложить в следующей редакции:

«1. Протокол заседания оформляется в течение 5 (рабочих) дней после дня проведения заседания Совета депутатов.».